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Już dziś - 23 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  w
Krakowie odbędzie się - po raz pierwszy w Polsce - Festiwal Wiedzy IMPA (International
Project Management Association). Podczas tego międzynarodowego wydarzenia prelegenci
omówią kluczowe kwestie związane z efektywnym zarządzaniem projektami naukowymi. 

Tematem przewodnim spotkania będą zagadnienia związane z profesjonalizacją obszaru zarządzania
projektami badawczymi i wspierającymi prace badawcze realizowanymi w partnerstwie
naukowo-przemysłowym. Festiwal ma na celu budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy
tymi dwoma sektorami. Zaproszeni goście przedstawią możliwości podejmowania współpracy
i sposób finansowania projektów badawczych: zarówno ze źródeł krajowych, jak  i
międzynarodowych. 

W programie festiwalu znalazły się także warsztaty eksperckie poświęcone m.in. aspektom prawnym
w procesie zarządzania projektami badawczymi. Warsztaty poprowadzą doświadczeni specjaliści
m.in. z Niemiec, Holandii, Belgii, Słowenii i Polski.
 W panelu poświęconym współpracy nauki z przemysłem prelegenci omówią założenia projektu
Horizon 2020 – nowego programu ramowego UE dotyczącego finansowania badań i innowacji
planowanego na lata 2014-2020. 

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli także specjalistyczne warsztaty dla młodych menedżerów
projektów badawczych (organizowane wspólnie z Young Crew Polska), które odbędą się w sobotę 24
listopada. 

Do udziału w debatach zaproszeni są wszyscy, którzy chcą poszerzyć wiedzę w zakresie zarządzania
projektami badawczymi, a także przedstawiciele sektora przemysłowego i naukowego działający na
co dzień w zespołach projektowych. 

Szczegółowe informacje na temat Festiwalu Wiedzy znajda Państwo na stronie:
http://event.einovainstitut.eu/poland2012/pl/
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków

 
12-05-2026

Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.

 
12-05-2026

Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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